
回覧 
        

         

         

 

地域の皆様へ 

たきおコミュニティバス地域検討会の開催について （ご案内） 

 

秋冷の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より市政に対しまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、「たきおコミュニティバス」の利用状況について地域の皆さまにご説明し、運行に

関するご意見を拝聴したく、下記のとおり、地域検討会を開催いたします。 

つきましては、地域の皆さまのご参加を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１． 開催日時および会場 

 令和５年 １０月 11 日（水） 15：00～ 南部公民館 

 令和５年 １０月 ２７日（金） 14：30～ 森岡校区公民館 

※ １ 時間程度を予定 

２． 対象 

地域にお住まいの方 （どなたでもご参加できます） 

３． 内容 

 令和４年度（令和４年４月～令和５年３月）の利用状況について 

 運行に関する意見交換 

 アンケート 

 

大分市都市交通対策課 

交通対策担当班 森下・大泉 

TEL 578-7795 FAX:536-7719 

E-mail:tosikotu＠city.oita.oita.jp 

※本回覧物は大分市ホームページにも掲載しています。 



回覧 
        

         

         

 

地域の皆様へ 

のつはるコミュニティバス地域検討会の開催について （ご案内） 

 

秋冷の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より市政に対しまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、「のつはるコミュニティバス」の利用状況について地域の皆さまにご説明し、運行

に関するご意見を拝聴したく、下記のとおり、地域検討会を開催いたします。 

つきましては、地域の皆さまのご参加を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１． 開催日時および会場 

 令和５年 １０月 ２４日（火） １４:３０～ 竹ノ内公民館 

 令和５年 １１月   ７日（火） １４:００～ 原村公民館 

 令和５年 １１月  ２１日（火） １０:３０～ 矢ノ原公民館  

※ １ 時間程度を予定 

２． 対象 

地域にお住まいの方 （どなたでもご参加できます） 

３． 内容 

 令和４年度（令和４年４月～令和５年３月）の利用状況について 

 運行に関する意見交換 

 アンケート 

 

大分市都市交通対策課 

交通対策担当班 森下・大泉 

TEL 578-7795 FAX:536-7719 

E-mail:tosikotu＠city.oita.oita.jp 

※本回覧物は大分市ホームページにも掲載しています。 



回覧 
        

         

         

 

地域の皆様へ 

のつはるコミュニティバス地域検討会の開催について （ご案内） 

 

秋冷の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より市政に対しまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、「のつはるコミュニティバス」の利用状況について地域の皆さまにご説明し、運行

に関するご意見を拝聴したく、下記のとおり、地域検討会を開催いたします。 

つきましては、地域の皆さまのご参加を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１． 開催日時および会場 

 令和５年 １１月  ７日（火） １１:００～ 福宗一区公民館 

 令和５年 １１月 １５日（水） １4:００～ 福宗二区公民館 

※ １ 時間程度を予定 

２． 対象 

地域にお住まいの方 （どなたでもご参加できます） 

３． 内容 

 令和４年度（令和４年４月～令和５年３月）の利用状況について 

 運行に関する意見交換 

 アンケート 

 

大分市都市交通対策課 

交通対策担当班 森下・大泉 

TEL 578-7795 FAX:536-7719 

E-mail:tosikotu＠city.oita.oita.jp 

※本回覧物は大分市ホームページにも掲載しています。 



回覧 
        

         

         

 

地域の皆様へ 

のつはるコミュニティバス地域検討会の開催について （ご案内） 

 

秋冷の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より市政に対しまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、「のつはるコミュニティバス」の利用状況について地域の皆さまにご説明し、運行

に関するご意見を拝聴したく、下記のとおり、地域検討会を開催いたします。 

つきましては、地域の皆さまのご参加を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１． 開催日時および会場 

 令和５年 １１月 １０日（金） 14：00～ 湛水公民館 

 令和５年 １１月 15 日（水） 14：00～ 上詰公民館 

 令和５年 １１月 ２１日（火） １4:００～ 今市健康増進センター  

※ １ 時間程度を予定 

２． 対象 

地域にお住まいの方 （どなたでもご参加できます） 

３． 内容 

 令和４年度（令和４年４月～令和５年３月）の利用状況について 

 運行に関する意見交換 

 アンケート 

 

大分市都市交通対策課 

交通対策担当班 森下・大泉 

TEL 578-7795 FAX:536-7719 

E-mail:tosikotu＠city.oita.oita.jp 

※本回覧物は大分市ホームページにも掲載しています。 



回覧 
        

         

         

 

地域の皆様へ 

のつはるコミュニティバス地域検討会の開催について （ご案内） 

 

秋冷の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より市政に対しまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、「のつはるコミュニティバス」の利用状況について地域の皆さまにご説明し、運行

に関するご意見を拝聴したく、下記のとおり、地域検討会を開催いたします。 

つきましては、地域の皆さまのご参加を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１． 開催日時および会場 

 令和５年 １１月 １０日（金） １１:００～ 今畑公民館 

※ １ 時間程度を予定 

２． 対象 

地域にお住まいの方 （どなたでもご参加できます） 

３． 内容 

 令和４年度（令和４年４月～令和５年３月）の利用状況について 

 運行に関する意見交換 

 アンケート 

 

大分市都市交通対策課 

交通対策担当班 森下・大泉 

TEL 578-7795 FAX:536-7719 

E-mail:tosikotu＠city.oita.oita.jp 

※本回覧物は大分市ホームページにも掲載しています。 


